SBacS bie Ableitung beä Aamenä Ohrum betrifft, fo Ijief? biefer um 
fpriinglid) Owekrahem, meldjeö jiifammengefe|t ifl auö Owe = ^fufr, 

Kra = Ärähe, hem £eimat(j; berfelbe bebeutet baher fobiel al$ 
&eimfein am Ärahenfluffe, ber Owekra, ober Ofer. Später nannte man 
Ohrum auch Ohraheim, Horem, meld)e$ bie fränfifdfe SOtunbart, nament* 
lid) in ber ©nbfplbe „heim" bemüh. 

So fd)liefjen mir benn biefen 53erid)t mit bem 28unfdE)e, bem Altem 
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tlnimäforfdjer Don tpiofcffioit, »t>tc bem gebilbeten ÜJJannc überhaupt ÜJla> 

tcrial geboten ju fyaben, bic bunfeln Partien bet Serjeit aufljeüen ju 
Reifen. 2öir fyaben nidjt belehren, nur anregen, nur ben «Stoff $um 
Jßeiterbau bieten molien, unb toenn unä biefeä gelang, fo glauben mit 
boflfommeit ben 3^ecf biefer crfüüt 511 fet>cn. 

Sornum, bei SBolfcnbüttel. 
_ 21. ßambredjt. 

4. SStfc^of Slbdoß von -flptl&cSfjctm fetti ©belfert 
Dott £>orftat>t» 

Sollte 3fmanb trofj bem auf <3. 249 beä 3af>rgangö 1862 unferet 
3citfcf?rift 39cigebracf)ten nocl) an bem .(Tofjebuifd;en 3tüf)umc über bie 
?lbftammung be3 23ifcf)of3 2lbelog feflfyalten toollen, fo mirb bie folgenbe 
Urfunbe, bereu Original im Äönigl. 2(rd;ibe ju fjannober aufbemafjrt mirb, 
itjm fiefjer ben 93oben nehmen: 

f In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Adelhogus Dei 

graciaHildenesheimensis ecclesiae humilis episcopus. Noverit sanctae 

Hildenesheimensis ecclesie filiorum tarn presentium videlicet, quam 

futurorum Universitas, quod adiens presentiam nostram vir inge- 

nuus Arnoldus de Dorstat una cum conjuge sua, illustri femina 

Bige dicta, devote postulavit, quatenus ecclesiam beatae virginis 

ac matris Ceciliae, que a progenitoribus ejus in ipsa villa Dorstat 

edificata est, auctoritatis nostre scripto privilegiaremus. Nos igitur 

tarn ipsius, quam honorabilis conjugis ejus peticionibus assensum 

prebentes, conccssimus, ut tarn ipse prenominatus Arnoldus, quam 

etiam uxor ipsius et filii, fratres quoque et consanguinei ac posteri 

ipsorum ad ipsam ecclesiam beate Ceciliae sepulturae sue faciendae 

habeant facultatem, neenon et liberi homines sicut etiam ante nos 

statutum est, quoniam donatione mansi dimidii se ab ecelesia ma- 

trice absolverunt, ad ipsam beate Cecilie ecclesiam sepeliantur. 

Preterea homines nostri sive ministeriales sive litones ecclesiae 

nostrae atque alii quique extranei, qui in eadem villa mortui fue- 

rint, sive qui id rationabiliter expetierint, ibidem sepelirentur, salva